Burmistrz Toszka

Toszek, dnia 06.07.2016 r.
ZRP.271.2.2016.AP

Wyjasnienia tresci SIWZ

W imieniu Zamawiajacego, dzialajac na podstawie art. 12a ust. 1 oraz art. 38
ust. 1 pkt 3, ust. 41 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z p6éin. zm., dalej: Pzp), udzielam wyjasnien, tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (dalej: SIWZ) w zwiazku
z zapytaniami Wykonawcéw w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego o udzielenie zaméwienia na realizacje zadania pn.:

Rozbiérka istniejgcego oraz budowa nowego budynku
dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Toszku

Pytanie nr1:

Prosimy o okreélenie jakie $rednice armatury w studni wodomierzowej
(wodomierz, zawoér antyskazeniowy, zawory odcinajace) nalezy zastosowac?
Wystepuja réznice - miedzy opisem technicznym a rysunkiem.

Odpowied? na pytanie nr 1:

Prosze zastosowac zestaw jak podano w opisie technicznym - w studni armatura
o0 $rednicy 80mm.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zamieszczenie szczegdlowych rysunkéw przytacza wodociggowego oraz
przykanalika kanalizacji sanitarnej - rzuty raz profile. Z przekazanej dokumentacji
nie wynika jednoznacznie ile i jakie nalezy zastosowa¢ materialy oraz na jakich
glebokosciach maja by¢ posadowione projektowane przylacza. Prosimy rowniez
0 uszczegolowienie typu studni kanalizacji sanitarnej. Brak powyzszych informagji
i dokumentacji uniemozliwia wycene oferty.

Odpowied? na pytanie nr 2:

Wodociag usytuowany jest na glebokosci ok. 1,5m i na takiej glebokosci nalezy
zabudowac¢ przylacz, natomiast przylacz kanalizacji sanitarnej nalezy wlaczy¢
do zbiornika na cieki na glebokosci 1,0m ze spadem 1,5%. Studzienki kanalizacyjne
systemowe o $rednicy 425 mm - zamkniecie rurg teleskopowa (tak podano
w przedmiarze).

Pytanie nr 3:
Prosimy o zamieszczenie szczegblowego schematu technologicznego kotlowni
gazowej. Brak dokumentacji uniemozliwia wycene oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Prosz¢ zabudowac kociol w podstawowym standardzie i powszechnie znanych
schematach technologicznych. W przedmiarze podano kociol gazowy, wiszacy
z zamknieta komora spalania, jednofunkcyjny o mocy nominalnej 24kW
z zasobnikiem 150 litréw i kominem @110/160 o h=8m i izolowanym czopuchem.,
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Pytanie nr 4:
Prosimy o zamieszczenie szczegOlowego schematu podlaczenia nagrzewnic
z wyszczeg6lniong armatura. Brak dokumentacji uniemozliwia wycene oferty.

Odpowiedz na pytanie nr &

Prosze zabudowacé nagrzewnice wodna jednorzedowa o mocy grzewczej w zakresie
10-30 kW w podstawowym standardzie i powszechnie znanych rozwigzaniach

montazu.

Pytanie nr 5:

Prosimy o zamieszczenie rozwinigcia instalacji wody, kanalizacji sanitarnej,
centralnego ogrzewania i zasilania nagrzewnic. Brak dokumentacji uniemozliwia

wycene oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

W przedmiarze przedstawiono dlugosci w/w przewodéw. W wycenie prosze sie
postuzy¢ przedmiarem.

Pytanie nr 6:
Prosimy o zamieszczenie szczegdlowych informacji dot. parametréw technicznych
pralki automatycznej oraz kuchenki gazowej. Brak informacji uniemozliwia wycene

oferty.

Odpowied? na pytanie nr 6:

Kuchnia gazowo-elektryczna w Kklasie energetycznej A o szerokosci 60cm,
4- palnikowa o polgczeniu zlaczem elastycznym; z piekarnikiem posiadajgcym
funkcje termoobiegu oraz pralka w klasie energetycznej A+++ z zaladunkiem 7kg.

Pytanie nr 7:

Proszeg o informacje ktére oprawy oswietleniowe sg prawidiowe? swietlowkowe czy
LED? W pliku wykaz materialéw.pdf sa podane oprawy LED , w przedmiarze oraz
w rzutach sa opisane oprawy swietlowkowe.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Prosze zastosowac oprawy §wietléwkowe z §wietléwka LED.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informacje dotyczacg mocy projektowanego kotla - czy moc grzewcza
ma wynosi¢ tylko 24kW? W projekcie uwzgledniono: grzejniki (13 szt.), zasobnik
cwu oraz nagrzewnice wodne (zakres mocy 10-30kW x2 szt.) ktére wykazuja
wigksze zapotrzebowanie na cieplo niz projektowana - moc kotla. Brak powyzszych
informacji uniemozliwia wycene oferty.

Odpowied? na pytanie nr 8:

Moc projektowanego kotla jest wystarczajaca, gdyz temperatura w garazu jest
przewidywana 50C i nagrzewnice beda pracowa¢ wylacznie przy bardzo niskich
temperaturach.
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Pytanie nr 9:

Prosimy o informacje¢ dotyczaca pozycji w przedmiarze - miejscowy odciag spalin
samochodowych. wentylatory kanatowe itd. W projekcie nie ma opisu do czesci
wentylacji grawitacyjnej wspomaganej mechanicznie. Brak powyzszych informacji
uniemozliwia wyceng oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Miejscowy odciag spalin jest urzadzeniem, ktére nalezy wyceni¢ jako urzadzenie
dostarczone inwestorowi natomiast na rzucie jest miejsce usytuowania
wentylatoréw kanalowych wraz z ich typami.

Pytanie nr 10:

Prosimy o informacje dotyczacg pozycji w przedmiarze - koryto do mycia wezy
pozarniczych z blachy nierdzewnej. W projekcie nie ma opisu koryta - wymiaréw
w tym glebokos¢ , dlugosé, szerokos¢, typ wpustu i rusztu. Czy nalezy zastosowac
specjalne dodatkowe wyposazenie na tym stanowisku? Brak powyzszych
informacji uniemozliwia wycene oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Koryto do mycia wezy - nalezy zastosowa¢ dodatkowe wyposazenie
Zwymiarowane na rzucie.

Pytanie nr 11:

Prosimy o informacje dotyczaca typu grzejnikow - czy nalezy zastosowac grzejniki
boczno zasilane czy dolno zasilane? Projekt wskazuje na dolno zasilane natomiast
przedmiar boczno zasilane. Brak powyzszych informacji uniemozliwia wycene
oferty.

Odpowied? na pytanie nr 11:

Grzejniki nalezy zastosowa¢ - dolnozasilane.

Udzielone wyjasnienia stanowig integralng czesé
Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

TOR

ina Rosikon
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